00000017/2025, cujo contratação deverá ser
celebrada com a empresa GS SOLUÇÕES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ:
62.977.388/0001-32, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na RUA GRANDE, S/N,
BAIRRO CENTRO, ITAIPAVA DO GRAJAÚ,
Maranhão. A contratação terá seu valor global no
importe de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e
seiscentos reais), em conformidade com o que
prevê a Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Dispensa
em Razão de Valor para Serviços e Compras.

Publicado por: Cristiano de Sousa Nascimento

Código identificador: la95ri6hjs20251106081116

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratação de
empresa especializada em assessoria
administrativa ao setor de recursos humanos,
governança estratégica, e compliance junto à
Câmara   Municipal de Arame - MA., nas
condições estabelecidas neste Contrato e no
Termo de Referência. VALOR TOTAL R$
45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos
reais). Exercício 2025 Atividade
0101.010310001.2.001 Atuação Legislativa ,
Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de
consultoria  Sub elemento 3.3.90.30.07.
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME
– MA, representada pelo Sr. SIDNEI COSTA
BARBOSA, Portador do CPF: